
Výkonný axiální ventilátor
 skříň z ocelového pozinkovaného plechu černě lakovaného
 krycí mřížka
 EC motor, krytí IP54
 regulace otáček pomocí REB Ecowatt
 max. průtok 10 870 m3/h, příkon 1 050 W, napětí 1× 230 V

EDAV/10-560 Ekonovent 13 318,00
Kč bez DPH

Extrémně štíhlý ventilátor
 3 rychlosti
 otočné tělo ventilátoru
 volitelně nádoba na osvěžovač vzduchu
 ARTIC TOWER E umožňuje nastavení doběhu 1–8 hodin, dálkové ovládání, 
umožňující naprogramovat vypnutí/zapnutí ventilátoru, součástí dodávky

 délka připojovacího kabelu 1,5 m

ARTIC TOWER E 1 560,00
Kč bez DPH

VÝPRODEJOVÉ ZBOŽÍ 6/2025
Omezená platnost – do vyprodaní zásob!

1 ks

2 ks

EC modul pro ventilátory SILENT ECO
 nastavitelný rozběh 0–3 minuty, doběh 1–20 minut
0,8 A, 230 V
59 × 32 × 13 mm

NRG-E 63,00
Kč bez DPH

48 ks

AIRPUR-360
Mobilní čistička vzduchu s UV lampou
 vysoká učinnost filtrace
 dotykový LCD ovladač a dálkové ovládaní
 doběh 1–8 hodin
 režim SMART – otáčky v závislosti na kvalitě vzduchu
 noční režim se sníženou hlučností

13 426,00
Kč bez DPH

2 ks



VÝPRODEJOVÉ ZBOŽÍ 6/2025
Omezená platnost – do vyprodaní zásob!

Větrací jednotka s rekuperací tepla
 skříň z odolného pěnového extrudovaného polypropylenu
 připojovací kruhová hrdla Ø 94 mm
 2 radiální EC ventilátory
 protiproudý propylenový výměník s učinností až 83 %
 max. průtok 105 m3/h, výkon 30 W, napětí 230 V

Požární axiální ventilátor potrubní IP55
 krátka skříň z ocelového plechu, s přírubami, galvanicky pokovena
 externí svorkovnice
 v systému odvodu tepla a kouře (OTK) F200 (120)
 průtok vzdušiny od oběžného kola k motoru
 pro velikost potrubí 1 250 mm

Větrací jednotka s rekuperací tepla (bez ohřívače)
 horizontální provedení
 skříň tvořena Al profily a sendvičovými panely z ocelového plechu
 na sání a výtlaku EC radiální ventilátory
 jmen. průtok 800 m3/h, proud 1,1 A, napětí 230 V
 učinnost až 86,4 %

PP-GV

THGT/4-1250-6/22 
BK 30 F200

CADB-HE-D 08 
LH/RH Ecowatt

6 907,00
Kč bez DPH

1 ks

10 658,00
Kč bez DPH

1 ks

1 ks

32 769,00
Kč bez DPH

IBE 450/66,6 T
Elektr. ohřívač pro čtyřhranné potrubí
 IP43, příkon 66,6 kW
 skříň z galvanizovaného plechu, 
topné tyče z nerezavějící oceli

 tlačítko resetu na skříni
 připojení na čtyřhranné potrubí 1000 × 500 mm2 ks

5 512,00
Kč bez DPH



VÝPRODEJOVÉ ZBOŽÍ 6/2025
Omezená platnost – do vyprodaní zásob!

Venkovní kondenzační jednotka LG
 chladivo R410A
 napájení 1f 220–240 V
 chladicí výkon až 7,8 kW, topný výkon až 8,8 kW
 EER chlazení 3,4, topení 3,6

Venkovní kondenzační jednotka LG
 chladivo R410A
 napájení 1f 220–240 V
 chladicí výkon až 11 kW, topný výkon až 12,1 kW
 EER chlazení 3,55, topení 3,56

UU 24 W U44

UU 36 W UO2

11 331,00
Kč bez DPH

32 179,00
Kč bez DPH

1 ks

1 ks

DFR-E 600 R
Vířivý anemostat s pevnými lamelami
 vyrobeny z galvanizovaného plechu
 bílá barva (RAL 9010)
 pro montáž do stropu pro přívod i odvod vzduchu
 výška instalace 2,6–4,0 m.
průtok 400–900 m3/h

VEL 12-1-1-1 125 mm
Talířový ventil s mechanickým doběhem

Ø 12  mm, doba doběhu 15 minut
vyrobeny z polypropylenu, bílá barva
nastavitelný středový element pro regulaci

30 ks

642,00
Kč bez DPH

88,00
Kč bez DPH

23 ks



VÝPRODEJOVÉ ZBOŽÍ 6/2025
Omezená platnost – do vyprodaní zásob!

Multidýza do čtyřhranného potrubí 
s nastavitelnými mikrodýzami
 multidýza je z ocelového plechu, rám je z hliníku, mikrodýzy jsou bílé 
nylonové

 barva bílá (RAL 9010)
 montáž pomocí šroubů
průtok 90–780 m3/h

Vzduchové dveřní clony s vodním ohřívačem (spád 80/60 ̊C)
 pro dveře o výšce 2,5 m a šířce 1 m
 s opláštěním (L.A1 – RAL 9002, L.C1 – RAL 7016)
 vyvedené termokontakty, dvoucestný termostatický ventil
L.A1 – průtok 750–1 750 m3/h, topný výkon 12,8 kW, příkon 480 W
L.C1 – průtok 2 400–3 910 m3/h, topný výkon 20,3 kW, příkon 1,2 kW

MZL-VK 1200 × 150

DOR L.A1U2.221 
DOR L.C1U2.221

2 802,00
Kč bez DPH

3 ks

L.C1 – 21 280,00
Kč bez DPH

L.A1 – 10 184,00

1 ks

2 ks

Vířivé anemostaty s nastavitelnými lamelami
 anemostaty vyrobeny z galvani zo va ného plechu, lamely jsou plastové
 anemostat je bílé barvy (RAL 9010), lamely černé (RAL 9005)
 pro montáž do stropu pro přívod i odvod (bez lamel) vzduchu
 výška instalace 2,5–4,1 m.
 průtok 500 RR: 720–1 390 m3/h, 600 RR: 1 040–2 010 m3/h

DF-49-A-12 
DF-49-B-8

Kulové dýzy pro náročné interiéry
 vyrobeny z hliníku
 A: standardní provedení, B: provedení s hrdlem pro hadici
 A: barva světle šedá (RAL 7047), B: barva bílý hliník (RAL 9006)
 průměr otvoru do stropu A: 323 mm, B: 217 mm
průtok A: 250–1 400 m3/h, B: 125–500 m3/h

DFR-B 500 RR 
DFR-B 600 RR DFR-B 600 – 356,00

DF-49-B-8 – 168,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

DFR-B 500 – 140,00

DF-49-A-12 – 174,00

7 ks

4 ks

3 ks

11 ks



CENÍK ČERVEN 2025
Omezená platnost – do vyprodaní zásob!

název popis cena Kč bez DPH ks

EDAV/10-560 Ekonovent IP54 axialní ventilátor 13 318,- 1

THGT/6-900-3/24-BC-1,5 F400 IP55 požární axiální ventilátor F400(120) 7 616,- 1

NRG-E EC modul pro ventilátory SILENT ECO 63,- 48

AIRPUR-360 mobilní čistička vzduchu 13 426,- 2

PP-GV větrací jednotka s rekuperací tepla 6 907,- 1

CADB-HE-D 08 LH/RH Ecowatt větrací jednotka s rekuperací tepla 32 769,- 1

UU 24 W U44 venkovní kondenzační jednotka 11 331,- 1

UU 36 W UO2 venkovní kondenzační jednotka 32 179,- 1

DOR L.A1U2.221 vzduchová dveřní clona s vodním ohř. 21 280,- 2

DOR L.C1U2.221 vzduchová dveřní clona s vodním ohř. 10 184,- 1

IBE 450/66,6 T el. ohřívač pro čtyřhranné potrubí 5 512,- 2

VEL 12-1-1-1 125 talířový ventil s mechanickým doběhem 88,- 23

MZL-VK 1200x150 multidýza do čtyřhranného potrubí 2 802,- 3

DFR-B 500 RR vířivý anemostat s nast. lamelami 140,- 3

DFR-B 600 RR vířivý anemostat s nast. lamelami 356,- 7

DFR-E 600 R vířivý anemostat s pevnými lamelami 642,- 30

DF-49-A-12 kulová dýza 174,- 11

DF-49-B-8 kulová dýza 168,- 4

ARTIC TOWER E věžový ventilátor 1 560,- 2




